Российская Федерация

Свердллвская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Камышлова

I l . W . X r .
г.Камышлов

Об открытии дома детства

Ь целях социальной защиту прав ^^совершеннолетних, оставшихся

без попечения родителей, по их устройству в детский дом, в соответ­

ствии с действующим Законодательством Российской едэрапии (Граждан­

ский 1©деке П  чЛ ст34, Семейный Кодекс РФ, гл.II ст.ст.54-60),

I . Па базе вспомогатель^ой юколы (ул.Жукова,57а) време^о отк­

рыть детский дом «I 4ь мест с OI.OQ.^Gr.

Прием детей производить с 4-х летнего возраста.

3. Финансирование расходов «а косметический ремонт здания и

содержание детского дома производить за счет закрытых ассигнований

по вспомогательной школе до 01.QI.V7r. в сумме 250 млн руб.

п о с т а н о в л я ю :

4. »3да»*ие Д/С & ’? законсервировать в связи с отсутствием фииа~-
*ирова*’ия для завершения капитального ремонта.